

Obecní úřad Moravský Žižkov
Za Školou 555
691 01 Moravský Žižkov

ŽÁDOST

**o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žadatel:

Žadatel spolupracuje na výzkumu efektivity při vynakládání finančních prostředků z veřejných rozpočtů. Pro naplnění informačních vstupů předmětného výzkumu Vás tímto

žádáme

o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jakým způsobem má Vaše obec zajištěnu likvidaci komunálního odpadu pro rok 2024 ?**
- 2) Pokud likvidujete komunální odpad prostřednictvím dodavatele (třetí osoby), tak za jakých cenových podmínek ?**
- 3) Jaké jsou celkové roční náklady Vaší obce na likvidaci komunálního odpadu ?**
- 4) Informace požadované pod body 1) – 3) prosím sdělte za období let 2023 a 2024.**

V Brně dne 15.1.2024



OBEC MORAVSKÝ ŽIŽKOV
Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov
IČ: 002 83 371

Č.j.: OUMZ/197/2024

Č. spisu:

Vyřizuje:

Vaše zn.:

V Moravském Žižkově dne 12.03.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve věci vynakládání finančních prostředků z veřejných rozpočtů sdělujeme následující k jednotlivým bodům:

- 1) Likvidaci komunálního odpadu obec zajišťuje prostřednictvím dodavatele Hantály a.s.
- 2) S dodavatelem je uzavřena smlouva o provedení svozu TKO.
Likvidace TKO je dle následujících cenových podmínek:

Rok 2023

cena za svoz 231 Kč/osobu

cena za likvidaci:	základní cena	935 Kč/t
	rekult. rezerva	145 Kč/t
	poplatek	500 Kč/t

Rok 2024

cena za svoz 231 Kč/osobu

cena za likvidaci:	základní cena	1 050 Kč/t
	rekult. rezerva	145 Kč/t
	poplatek	750 Kč/t

- 3) Celkové roční náklady za rok 2023 – 823 306,90 Kč. Za rok 2024 tato informace neexistuje.

S pozdravem

Mgr. Josef Osička
starosta obce